
OFICIAL
M U N I C Í P I O  D E  N O V A  O D E S S A
DIaRIO´

PODER EXECUTIVO
   Quarta-feira, 21 de dezembro de 2022  Nova Odessa, quarta-feira, 21 de dezembro de 2022  Nova Odessa, quarta-feira, 21 de dezembro de 2022 

 DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS 
   
 PUBLICAÇÃO DE ANULAÇÃO DE EXTRATO DE AVISO 

DE EDITAL 51/PE/2022 

O MUNICÍPIO DE NOVA ODESSA, torna público a anulação do extrato da publica-
ção do aviso de edital do Pregão Eletrônico 51/2022, publicado em 16/12/2022.

 DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

 DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 
   

 PORTARIA NO 566/2022 
 Exonera, a pedido, servidora lotado no emprego público de AUXILIAR DE 

APOIO ESCOLAR 
CLÁUDIO JOSÉ SCHOODER,  Prefeito do Município de Nova Odessa, Estado de 
São Paulo ,  usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 
através do art. 78, inciso II;

CONSIDERANDO,  o disposto nos Autos do Processo PMNO nº 17122/2022

RESOLVE:

Art. 1o  Exonerar, a pedido,  no dia 16 de dezembro de 2022,  a servidora  ELIS CRIS-
TINA MONDINI,  matrícula funcional nº  7602 , do emprego público de  AUXILIAR 
DE APOIO ESCOLAR.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos retro-
ativos a 16 de dezembro de 2022.

Nova Odessa, 20 de dezembro de 2022 
 CLÁUDIO JOSÉ SCHOODER 

 PREFEITO MUNICIPAL 
   

 PORTARIA NO 567/2022 
 Exonera, a pedido, servidora lotado no emprego público de AUXILIAR DE 

APOIO ESCOLAR 
CLÁUDIO JOSÉ SCHOODER,  Prefeito do Município de Nova Odessa, Estado de 
São Paulo ,  usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 
através do art. 78, inciso II;

CONSIDERANDO,  o disposto nos Autos do Processo PMNO nº 17127/2022

RESOLVE:

Art. 1o  Exonerar, a pedido,  no dia 19 de dezembro de 2022,  a servidora  PATRICIA 
DE SOUZA ALVES,  matrícula funcional nº  4185 , do emprego público de  AUXI-
LIAR DE APOIO ESCOLAR.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos retro-

OFICIAL
M U N I C Í P I O  D E  N O V A  O D E S S A
DIaRIO
Nº 944 | Terça-feira, 20 de Dezembro de 2022 | Diário Ofi cial de Nova Odessa | http://www.novaodessa.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL | EXPEDIENTE
O Diário Ofi cial do Município de Nova Odessa (Lei Municipal 3.163, de 07 de março de 2018) é uma publicação 

da Prefeitura de Nova Odessa.

Site: www.novaodessa.sp.gov.br

CONTEÚDO: O conteúdo publicado é de inteira responsabilidade das secretarias e órgãos públicos emissores. Qual-
quer dúvida ou solicitação de errata deverá ser encaminhada diretamente ao órgão emissor. Para informações sobre 

como contatar o órgão emissor, ligue para 3476-8600.

DIRETORIA DE COMUNICAÇÃO: Edição, diagramação e Publicação Eletrônica. 
E-mail: dofi cial@novaodessa.sp.gov.br

P R E F E I T U R A  D E  N O V A  O D E S S A

ativos a 19 de dezembro de 2022.

 Nova Odessa, 20 de dezembro de 2022 
 CLÁUDIO JOSÉ SCHOODER 

 PREFEITO MUNICIPAL 
   

 PORTARIA NO 568/2022 
 Exonera, a pedido, servidora lotado no emprego público de RECEPCIO-

NISTA 

CLÁUDIO JOSÉ SCHOODER,  Prefeito do Município de Nova Odessa, Estado de 
São Paulo ,  usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 
através do art. 78, inciso II;

CONSIDERANDO,  o disposto nos Autos do Processo PMNO nº 17119/2022

RESOLVE:

Art. 1o  Exonerar, a pedido,  no dia 30 de dezembro de 2022,  o servidor  NILTON 
CESAR BARBOSA,  matrícula funcional nº  2617 , do emprego público de  RECEP-
CIONISTA.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 Nova Odessa, 20 de dezembro de 2022 
 CLÁUDIO JOSÉ SCHOODER 

 PREFEITO MUNICIPAL 

   


		2022-12-20T16:07:24-0300
	MUNICIPIO DE NOVA ODESSA:45781184000102




